
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 
BELI MANASTIR 
Bana Jelačića 108 
31300 Beli Manastir 
OIB: 34580944535 
 
Broj: 479/21 
Beli Manastir, 08.11.2021. godine 
 
 

Temeljem članka 4. Internog akta o nabavi roba, radova i usluga (Ur.br. 95-1/17) u postupku 
jednostavne nabave prenamjene prostora zgrade Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, 
evidencijski broj BN-3/21, koji je objavljen 02.11.2021. godine na Internet stranici www.dom-bm.hr, 
ravnatelj Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir donosi sljedeću: 
 
 

O D L U K U      O      P O N I Š T E NJ U 
 
 

I 
 

Poništava se postupak jednostavne nabave prenamjene prostora zgrade Doma za starije i nemoćne 
osobe Beli Manastir, evidencijski broj nabave BN-3/21. 
 
 

Obrazloženje: 
 
Naručitelj, Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, temeljem članka 4. Internog akta o nabavi 
roba, radova i usluga (Ur.br. 95-1/17) proveo je postupak jednostavne nabave prenamjene prostora 
zgrade Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, evidencijski broj nabave BN-3/21, s ciljem 
sklapanja ugovora o izvođenju radova na adaptaciji dijela prostora Doma za starije i nemoćne osobe 
Beli Manastir. 
 
Poziv za dostavu ponuda objavljen je na internet stranici www.dom-bm.hr dana 02.11.2021. 
 
Do trenutka otvaranja ponuda, dana 08.11.2021. godine u 9:00 sati, na objavljeni poziv za dostavu 
ponuda nije stigla nijedna ponuda, te je, sukladno članku 4. Internog akta o nabavi roba, radova i 
usluga (Ur.br. 95-1/17), odlučeno kao u Izreci ove Odluke. 
 

II 
 
Ovu Odluku o poništenju Naručitelj objavljuje na internet stranici www.dom-bm.hr. 
 

III 
 
Odluka stupa na snagu danom donošenja i protiv ove Odluke ne postoji mogućnost ulaganja žalbe. 
 

                                                                                
 

 ODGOVORNA OSOBA: 
 Ravnatelj: 
 Tomislav Peran, dipl. theol. 

http://www.dom-bm.hr/
Korisnik
potpis i pečat


